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? ESTADO DE ACTIVIDADES
< Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023

SIGMAVER (Cifras en Pesos)
CONCEPTO ; I i SRR e ek e ST 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 2,007.14 9.51
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 7.14 9.51
Aprovechamientos 2,000.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 1061,07800;  1:225,00100
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

- 1 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 1,061,078.00 1,225,031.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS ' 0.00 0.00
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacién de Inventarios 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucién del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
Total de ingresos y otros beneficios 1,063,085.14 1,225,040.51
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 923,350.60 1,171,303.81
Servicios Personales 671,664.52 907,861.53
Materiales y Suministros 55,650.38 60,715.81
Servicios Generales _ o 196,035.70 202,726.47
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 5,192.40 7,532.16
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Pdblico 0.00 0.00
Subsidios y Subvencicnes o 0.00 0.00
Ayudas Sociales 5,192.40 7,532.16
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00




SIGMAS
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos '
INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

INSETITHTO WHINICINAI A8 13 miner

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2023
(Cifras en Pesos)

0.00
0.00

0.00.

0.00

0.00
928,543.00
134,542.14

Vi

\
C. Adolfo

Berrardo Carrion Carrillo
Presidente Municipal

JUNTA DE GOBIERNO

"ESORERIA MUNICIPAL

2022 - 202=

minguez Valenzuela
egidora Cuarta

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,178,835.97
46,204.54

LIC. Abril Elisa Ortega Valenzuela

Directora IMM
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